Es ne

[Illegible scribbles and faint text on the right page]

[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Die 6 Augusti Anno
a nativitate domini MDCXXXIX
3 290. Disabel (uan d'f'f' dea)
lido vidua uelica a ca bin
centio lido q' iue fr

fructu villa de venifalim
Easque se intus et foras cum
loci fructu publico iustro & do
bendo atque transporto bo
vis quoniam vobis de de p[ro]p[ri]e
exori ludouici q[ui]sunt villa
de Noz, Easque t[er]ras in aduen
tibus h[ab]ere tamen & se
putant & et vestris, cupia
lia que sequuntur.

Et primo omnes illas cen
tum quinque solidos redue
cos de illis centum septua
ginta quinque solidis cupias
h[ab]ere Annis singulis so
lendis die t[er]cio Januarii per
Petrum Lopez de Ingetam
querasa confuzes venditis
de carnalibus de de vinculis
libido p[ro]prio centum sequing

libro

h[ab]ere

pro

de

qua

Por

tan

Be

Et

mi

un

ni

se

un

quin

ho

bro

mi

Et

librarum monete rega
licum dase. In festo publico
recepto pro illa p[er]sona
tunc grandem d[omi]n[us] fa
nuarij Anni MDCXIII
Postea vero Ludovicus Arido
tamq[ua]m tutor & curator
Beatrix Anne videlicet
Et vendis d[omi]n[us] binunt illa
m[er]iti transpor[ta]vit d[omi]n[us]
and[re] In festo recepto per
videlicet infractum die quinto
septembris Anni MDCXIII.

Cum omnes p[ro]p[ri]os annu[os] et
quindenis solidos redulos
ho[mo] p[ro]p[ri]os annu[os] nonaginta
uno solidis unguatibus q[ui]n
nis singulis soluendis die
tertio Januarij Regis per

Dilectum Petrum de Capis et
huius heredes fuerunt ven
diti et originabiliter carica
ti dicto Cincubo lido pro
autum et quindem libra
rum dilecti moneta et pro
prebicio rupto per nos
infra dictum die lido Janua
rij MDCXIII. Postea vero
dictus laborius lido dicto
usatorio nomine miditans
portavit dictum cens. supra
rupto per nos infra dictum
die quinto septembris anni
MDCXVI.

Hanc autem transportatio
nem vobis et heredibus vestris cum
portatis de vestris et alijs cum
omnibus suis heredibus et suc
cessoribus. Laurentium de

gint
de
omnib
no
tion
de
jung
haup
bius
taom
nulle
qua
prop
de
de
dim
de

per conjuges fratris billa de
Alto, Rafe pro solvendis et
pauandis vobis Rectori et
Clericis Rectori parochialis dile
cti omnibus illis centum
denariis pro parte facta magis quam
triginta per curiam et per
curiam vobis debite et collata
redditionem dilecti parochie
et regalis curie pro fructu
et proventus et damis benedictis
transportamus simul et solidum
et vobis supra dictis et de
et fructibus dilecti parochie
sacristia conuocatis et congrega
tis fructibus et rebus omnes
illos centum solidos Annis sine
qualis solvendes die proxima
per curiam malans et illius
eorum benedictos et carnos

Contra litem et contra gratiam
mentis perque periculum dicit
cum abbatibus et abbatibus que
linguam obligatio dicitur Joseph
Justus amulter et los sus de re
perat dicit cum dicit tres annos
primis binentibus et cobant aquell
bi tamen de restituitur et dicit
Contra litem et contra gratiam
cum omni bey suis juris bey dicitur
premio bey litem et laborum
dicit monete regalium bey
quas omnes et de quibus et de re
viamus et de hoc causa dicitur bey
tionis damus cedimus et omnia
jura et qui bey juris bey et de qui
bey et de qui bey et juris litem
et juris litem et ad dicitur
dicitur et de qui et de qui

tenemus & firmam tenemus &
tenemus & teneri volumus & nos
& heredes & firmam & legalis
iurisdictionis & nos si forte &
fial iuridica largo modo & una
cum omnibus dampnis & super
quibus credatur & Penam
et & pro quibus & obligamus
& de pro magori iurisdictiones
tra & iurisdictionis origina
li iurisdictionis & obligatos nos
constitutum in supra dicto
iurisdictionis una cum supra dictis
iurisdictionibus sine his & ipsi
dum ita & taliter ac si tem
pore iurisdictionis iure firmare
mus & sine preiudicio spe
cialium obligationum in
dicto iurisdictionis obligatarum

num
cial
do m
sitan
const
en r
is fu
Cur
ter
gab
si h
q d
his
pau
tio
quo
q d
for
Jud

numel de novo obligamus espe
cialiter de hostibus quandam
domum nostram sitam de Ho
sitam in bico majori in d. d. d.
confrontata tam cum domo Lincom
en maggarit et cum duobus
is publicis et alio cum domo
Guillermo codere et generali
ter in d. d. d. omni d. d. d.
quibus bonis et juribus nostris
libus et immobilibus et sta
g. et d. d. d. et quos bo
bis et d. d. d. solvere et realiter
pauare promittimus francos qui
tios et subditos p. m. j. j. m. m.
quolibet populos et castales
et d. d. d. a largo modo et cum
foni submissione et d. d. d.
Juditiij et d. d. d. d. d. d. d.

his & de cetero omnibus alijs
causis in personis suis famulis
his & affinis quos de his pro
scriptis labor volumus proquis
bus omnibus de singulis hie
attendantur firmiterq; complen
dis obligamus & mandavimus & re
nunciavimus scienter & expresse
beneficijs videlicet cum dividen
darum quod antiorum novarum
constitutionum de foro Cass.
de principali prius conveniendo
& de cetero alijs iuris Insuper
quod dicta vincula & obligatio
de iure iuro & cuiusvis demora
menti vigore promitto & re
sertificata sumus. Insuper
cum de omnibus iuris meis
et signanter de beneficio senatus

confe
Bene
com
Juri
Z
fiat
to
lun
dica
dica
jura
ti
tri
son

confulti Bellezani fronte
Remunio dilecto benificio senatus
confulti Bellezani & omnia
Juri & quod de Alcum Alcum